МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

по развитию муниципальной системы общего образования

городского округа Стрежевой

636780, Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, 1/1.   E-mail:  guo@guostrj.ru   факс / тел.  (382-59) 5-58-04.

Секретарь МОС 5-58-03.

Протокол № 60 от 24.02.2022

Присутствовали члены МОС: 15 чел.

Отсутствовали члены МОС: 3 чел.

Повестка заседания:

1. О выдвижении педагогов для участия в профессиональных конкурсах

«PROдвижение к вершинам мастерства» и «Учитель-дефектолог России» на премию

Губернатора Томской области в 2022 году.

Отв. Арбузова А.В.

РЕШЕНИЕ:

1) Выдвинуть для участия в региональном конкурсе «PROдвижение к вершинам мастерства»:

- Чепелеву Д.В., учителя-логопеда МДОУ «ЦРР № 3 «Петушок»

- Ковалеву Н.А., воспитателя МДОУ «ЦРР № 5 «Золотой ключик»

- Тельманову Н.А., воспитателя ДОУ № 12 «Семицветик»

- Скрага Б.В., учителя МОУ «Гимназия № 1»

- Кормину М.Е., учителя МОУ «СОШ № 2»

- Федотову Ю.С., учителя МОУ «СОШ № 3»

- Невзорову Е.В., учителя МОУ «СОШ № 4»

- Зубареву В.Н., учителя МОУ «СОШ № 5»

- Пустяк Т.С., учителя МОУ «СОШ № 7»

- Некрасову С.С., учителя МОУ «ОСОШ»

- Рузанову Е.А., педагога дополнительного образования МОУДО «ЦДОД»

- Богданову М.П., педагога дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ»

2) Выдвинуть для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель-дефектолог

России»:

- Ходыреву Е.В., учителя-логопеда МДОУ «ДС № 8 «Золотая рыбка»

- Ватолину О.Ю., учителя-логопеда МДОУ «ДС № 9 «Журавушка»

3) Подготовить педагогам выписки из протокола и письма-подтверждения для участия в

конкурсах согласно требованиям организатора. Ответственный – Арбузова А.В.

Председатель МОС                                        И.Н.  Герасимова /________________/

Секретарь                                                           А.В. Арбузова /________________/